
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.91.2022 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 11 października 2022 r. 
w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 ppkt c Uchwały Nr 
XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia  
2021 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 51.665.703,01 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         41.434.287,51 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 10.231.415,50 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14566BF2-30C4-4F8D-8595-51F260B659FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.91.2022 Burmistrza Otynia z dnia 11 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 306 840,00 0,00 9 306 840,00

85395 Pozostała działalność 9 306 840,00 0,00 9 306 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 13 560,00 53 560,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 269 560,00 -13 560,00 256 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 520 897,80 0,00 1 520 897,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 364 684,80 0,00 1 364 684,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 221,00 600,00 8 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 325,65 -600,00 59 725,65

Razem: 51 665 703,01 0,00 51 665 703,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14566BF2-30C4-4F8D-8595-51F260B659FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

